切片废气排气筒 粉尘、排气参数 每季度监测1次

包装废气排气筒 粉尘、排气参数 每季度监测1次

无组织废气 厂界四周布设4个监控点 挥发性有机物、颗粒物、气象参数 每季度监测1次

噪声 厂界四周布设4个噪声监测点位 等效连续A声级 每季度监测1次

5、吉林奥克新材料有限公司

监测项目 监测因子 监测点位 监测频率

废水 COD、氨氮、pH、流量 厂区污水管线出口 COD、PH每日例行监测，委托监测COD、氨氮和流

量每1次季度

废气 非甲烷总烃、粉尘 排气筒
委托监测频率为 1 次/季度

非甲烷总烃、粉尘 厂界

噪声 等效声级 厂界外1m 委托监测频率为 1 次/季度

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

公司终坚持安全、环保是企业高质量发展的前提和保证。2018年度公司及下属子公司污染物均实现达标排放，未受到环保相

关的行政处罚。2018年度，各子公司环保费用投入共计446.46万元。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

辽宁奥克化学股份有限公司   2018 年年度报告全文

52

公司分别于2018年5月21日、7月12日、8月23日及8月28日在巨潮资讯网上刊登的《关于控股子公司对外担保逾期风险提示的

公告》、《关于控股子公司收到法院执行裁定书的公告》、《关于控股子公司收到法院执行通知书的公告》、《关于控股子公司收

到法院执行通知书的公告》，提示公司控股子公司四川奥克对外担保逾期风险。公司于2018年9月3日、11月16日、12月18日

在巨潮资讯网刊登《关于受让恒丰银行股份有限公司成都分行对南充石达化工有限公司债权的公告》、《关于受让平安银行股

份有限公司部分债权及收购少数股东股权的公告》、《关于受让平安银行股份有限公司债权及收购少数股东股权并签署相关协

议的公告》。截至报告期末，公司控股子公司四川奥克对外担保逾期风险已全部解除，成都金石达高新技术有限公司尚欠公

司的款项承诺于2019年6月30日前偿还并提供了足额资产抵押。具体情况详见前述公告。

十九、公司子公司重大事项

 □适用 √ 不适用

辽宁奥克化学股份有限公司   2018 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
6,750,000 0.99% 1,000,000   -1,589,651 -589,651 6,160,349 0.90%

3、其他内资持

股
6,750,000 0.99% 1,000,000   -1,589,651 -589,651 6,160,349 0.90%

   境内自

然人持股
6,750,000 0.99% 1,000,000   -1,589,651 -589,651 6,160,349 0.90%

二、无限售条件

股份

673,920,0

00
99.01%   639,651 639,651 674,559,651 99.10%

1、人民币普通

股

673,920,0

00
99.01%   639,651 639,651 674,559,651 99.10%

三、股份总数
680,670,0

00
100.00% 1,000,000   -950,000 50,000 680,720,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年5月10日向4名激励对象进行限制性股票预留部分授予，本次限制性股票激励计划授予100万股（均为有限售

条件股份），激励对象均为实施本计划时在公司任职的董事、高级管理人员、中层管理人员、核心技术（业务）人员以及公

司董事会认为需要进行激励的相关员工。本次授予的限制性股票登记上市日期为2018年7月2日。

2、2018年7月23日，公司第四届董事会第二十次会议和第四届监事会第十六次会议审议通过了《关于2017年限制性股票激励

计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，公司2017年股权激励限制性股票第一个解除限售期解除限售数量为

2,320,000股,本次解除限售的限制性股票解除限售日即上市流通日为2018年7月30日。

3、2018年6月25日，公司第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十五次会议审议通过了《关于回购注销2017年限制性

股票激励计划部分限制性股票的议案》。本次回购注销限制性股票数量为950,000股公司，并于2018年12月10日在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票回购注销流程。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月10日，奥克股份第四届董事会第五次会议审议通过了《关于公司2017年限制性股票激励计划（草案）及其摘要